
Çocuk okumayı ne zaman öğreniş?

A)

B)

Okula başlayınca

Annesi öğretince

Artık Okuyorum

     Okumayı bilmiyordum. Yazı yazamıyordum.

Sayıları tanımıyordum. Okula başladım. Okumayı

öğrendim. Artık her şeyi yazıyorum. Sayıları

tanıyorum. Okuyabilmek çok güzel. Her şeyi

yazabilmek çok güzel. Okul daha da güzel.

     Okumayı bana öğretmenim öğretti. Yazmayı

öğretmenim öğretti. Ben okuyunca öğretmenim

çok sevindi. Annem ve babam da çok sevindi. Ben

de çok sevinçliyim. Artık okuyorum ve yazıyorum.

Yaşasın okul!

Aşağıdaki 1. , 2. ve 3. soruları yukarıdaki

metne göre cevaplayınız.

1.

C)

D)

Babası öğretince

Okul tatil olunca

Çocuğa okumayı kim öğretmiş?2.

Okuma yazma öğrenince çocuğun anne ve

babası ne yapmış?

3.

A)

C)

Annesi

Öğretmeni

B)

D)

Babası

Ablası

A)

C)

Şaşırmış

Kızmış

B)

D)

Üzülmüş

Mutlu olmuş
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GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

4.

5.

6.

8.

7.

"Öfkelenmiş"  sözcüğünde kaç tane sesli harf

vardır?

A)

C)

B)

D)

5

7

6

8

Yukarıdaki kelimelerden anlamlı ve kurallı bir

cümle oluşturulursa sıralama aşağıdakilerden

hangisi gibi olur?

A)

C)

B)

D)

1-2-3-4

1-4-2-3

4-1-3-2

2-3-1-4

1 - Öğretmenim

2 - ödev

3 - vermedi

4 - bugün

"Öğretmenim yaramazlık yapan çocuklara

................. çocuklar dedi."  cümlesinde noktalı

yere aşağıdakilerden hangisi gelebilir?

A)

B)

Aferim

Çok iyi

C)

D)

Devam edin

Yapmayın

Aşağıdakilerden hangisi özel isimdir?

A)

C)

B)

D)

kalem

kağıt

okul

Ayşe

A)

C)

B)

D)

-lık

-lak

-yuk

-en

"ba- ....." hecesinin yanına aşağıdaki

hecelerden hangisini eklersek anlamlı bir

kelime oluşur?


